Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena za zboží je stanovena dohodou smluvních stran a činí celkem za 1 ks 
automobilového nosiče kontejnerů S2 6x6 Scania G460 B6x6HA včetně opcí 
a příslušenství: 

▪ Bez DPH 7.340.800,00 Kč 
▪ DPH 21 % 1.541.568,00 Kč 
▪ Celkem vč. DPH 8.882.368,00 Kč 

(slovy: osm milionů osm set osmdesát dva tisíc tři sta šedesát osm korun českých). 

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou 
zboží (seznámení s obsluhou, clo, záruční a garanční prohlídky dle čl. 8. odst. 3 této 
smlouvy atd.). V ceně jsou zahrnuty i veškeré náklady spojené s dopravou zboží na místo